ERECEPT

Odborny seminar k eReceptu

Ministerstva zdravotnictvi a Statniho ustavu pro kontrolu léCiv

17.5. 2018 od 10 hodin

Clarion Congress Hotel v Ostravée

za ucasti ministra zdravotnictvi Adama Vojtécha

Program:

10.00 - 10.15
10.15-10.35
10.35-10.45
10.45-11.15
11.15-11.30
11.30-12.00
12:00 - 12:30
12:30 - 13:00

Uvodni slovo ministra zdravotnictvi Adama Vojtécha

Predstaveni eReceptu
Mgr. Irena Storova, zastupujici feditelka SUKL

Budouci vyvoj eReceptu
Magr. Filip Vrubel, naméstek ministra

Pfedstaveni mobilnich a webovych aplikaci SUKL
Ing. Petr Koucky, IT specialista SUKL

Coffee break

Praktické zkuSenosti lékaie
MUDr. Linda KaSi¢kova, FN Ostrava

Praktické zkusenosti lékarnika
PharmDr. Eva Pailova, FN Ostrava

Dotazy, diskuse

Ukonéeni akce ve 13:30 hodin.

Po celou dobu seminafe moznost zadat o pfihladeni k eReceptu u stanku SUKL.

Vice informaci o eReceptu naleznete na: www.epreskripce.cz.
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